Serviço Social do Comércio
Administração Regional no Estado do Espírito Santo

Praça Misael Pena, 54-Parque Moscoso

Cx. Postal 851- Vitória/ES - CEP 29018-300- Tel:.(27) 3232-3100

SESC/ES - Mantido e Administrado pelo Empresário do Comércio.

1

__________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 21/010-CC

__________________________________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO
I e demais condições que compõem o presente Edital da Concorrência referenciada, cujo
objetivo foi à contratação de empresa de engenharia, do ramo de construção civil,
incluindo mão de obra qualificada, equipamentos, ferramental e materiais necessários
à completa execução da nova escola do Centro Esportivo de Vila Velha (CEVV), sito à
Rua José Eugênio 30 – Bairro Nossa Senhora da Penha – Vila Velha /ES,
compreendendo execução das edificações, arruamentos, estacionamentos e demais
itens que compõe o urbanização, incluindo infra e superestrutura, vedações e
acabamentos, instalações elétricas, hidrossanitárias, cabeamento estruturado, SPDA
para raios, sonorização e CFTV, climatização, sistema de drenagem, tomando por base
os projetos, caderno de encargos e especificações técnicas, memoriais e planilhas que
se complementam, entre outros, tudo em conformidade com os demais documentos desse
Edital, HOMOLOGA a licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO
EXEQUÍVEL e ADJUDICA, estando tudo em conformidade com os atos praticados pela
Comissão de Licitação.

LOTE ÚNICO – ENVIX ENGENHARIA LTDA ............................................... R$ 17.390.322,43

TOTAL: R$ 17.390.322,43

Vitória, 21 de Janeiro de 2022.

Gutman Uchôa de Mendonça

Diretor Regional

tel:.(27)